
 

 

Zarządzenie nr 248/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Procedury przeprowadzania 

kontroli wewnętrznej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2024, poz. 1571) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 71/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

27 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Procedury przeprowadzania kontroli 

wewnętrznej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik do zarządzenia – Procedura przeprowadzania kontroli wewnętrznej przez Biuro 

Kontroli Wewnętrznej w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


